موسوی خراسان، (تهران، دارالکتب الاسلامیه، ۱۳۹۰ق).

- \_\_\_\_\_، **الامالی**، (مشهد، آستان الرضویة المقدسة، ۱۴۱۰ق).

- \_\_\_\_\_، **الغیبة**، تحقیق عبادالله الطهرانی، (قم، مؤسسه المعارف الاسلامیه،

۱۴۱۱).

- \_\_\_\_\_، **تهذیب الاحکام**، تصحیح سید حسن موسوی خراسان، (بیروت،

دارصعب، دارالتعارف، ۱۴۰۱هـ / ۱۹۸۱م).

- \_\_\_\_\_، **النهایه فی مجرد الفقه و الفتاوی**، (بیروت، دارالکتب العربی،

۱۴۰۰هـ / ۱۹۸۰م).

- \_\_\_\_\_، **رسائل العشر**، (قم، مؤسسة النشر الاسلامی، بی تا).

- صدوق، **اکمال الدین واتمام النعمة**، به کوشش علی اکبر غفاری، (قم، مؤسسه النشر

الاسلامی، ۱۳۶۳).

- \_\_\_\_\_، **الامالی**، تحقیق مؤسسة البعثة، (قم، دارالثقافة، ۱۴۱۴ق).

- \_\_\_\_\_، **علل الشرايع**، تحقیق سید محمدصادق بحر العلوم، (نجف، مكتبة الحیدریة،

اسلامیه).

\_\_\_\_\_، **فروع کافی**، ترجمه سید جواد مصطفوی، (تهران، علمیه

اسلامیه، بی تا)، ج ۳.

- مادلونگ، ویلفرد، **مکتبها و فرقه های اسلامی در سده های میانه**، ترجمه جواد قاسمی،

(مشهد، بنیاد پژوهش های آستان قدس رضوی، ۱۳۷۵).

- مجلسی، محمدباقر، **بحار الانوار**، (بیروت، داراحیاء التراث العربی، ۱۴۰۳هـ / ۱۹۸۳م)،

ج ۵۳.

- محقق حلّی، **شرایع الاسلام**، (نجف، ۱۳۸۹هـ / ۱۹۶۹م) ج ۱.

- مسعودی، علی بن الحسین، **مروج الذهب**، (قم، دارالهجرة، ۱۴۰۴هـ / ۱۹۸۴م)، ج ۴.

- مفید، شیخ محمد بن محمد بن نعمان، **الارشاد**، ترجمه رسولی محلاتی، (تهران، علمیه اسلامی، ۱۳۴۶ش).
- \_\_\_\_\_، **الرسالة الثالثة فى الغيبة**، (قم، المؤتمر العالمی لألفية الشيخ المفید، ۱۴۱۳ق).
- \_\_\_\_\_، **الرسالة الرابعة فى الغيبة**، (قم، المؤتمر العالمی لألفية الشيخ المفید، ۱۴۱۳ق).

- نجاشی، ابی العباس احمد بن علی، **رجال نجاشی**، تحقیق محمدجواد النائینی، (بيروت، دارالأضواء، ۱۹۸۸).
- نعمانی، محمد بن ابراهیم، **کتاب غیبت**، مترجم سید احمد فهري زنجانی، (تهران، دارالکتب الاسلامیه، ۱۳۵۹).
- نوبختی، حسن بن موسی، **فرق الشیعه**، (نجف، المكتبة المرتضوية، ۱۳۵۵هـ / ۱۹۳۶م).
- هلالی، سلیم بن قیس، **کتاب سلیم بن قیس**، (بيروت، دارالفنون، ۱۹۸۰م).